
UCHWAŁA NR XX/90/17
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę 
Kobylin-Borzymy do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579/ oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo Oświatowe /Dz. U. z 2017 r. poz. 60/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkoły podstawowej i gimnazjum na terenie Gminy Kobylin-Borzymy 
do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą -  Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo Oświatowe.

§ 2. Określa się następujący plan sieci i granice obwodu publicznej szkoły podstawowej z oddziałem 
przedszkolnym prowadzonej przez Gminę Kobylin-Borzymy na okres od dnia 01 września 2017 roku do dnia 
31 sierpnia 2019 roku:

1. Szkoła Podstawowa im. Księdza Piotra Skargi z Oddziałem Przedszkolnym w Kobylinie-Borzymach ul. 
Lipowa 17, 18 - 204 Kobylin-Borzymy.

2. Określa się następujące granice obwodu Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym im. Księdza 
Piotra Skargi w Kobylinie-Borzymach na okres od 01 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku. Szkoła 
Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym im. Księdza Piotra Skargi w Kobylinie-Borzymach obejmuje 
miejscowości: Franki-Dąbrowa, Franki-Piaski, Garbowo-Kolonia, Nowe Garbowo, Stare Garbowo, Kierzki, 
Kłoski-Młynowięta, Kłoski-Świgonie, Kobylin-Borzymy: ul. Cmentarna, ul. Główna, ul. Lipowa, ul. Południowa, 
Kobylin-Cieszymy, Kobylin-Kruszewo, Kobylin-Kuleszki, Kobylin-Latki, Kobylin-Pieniążki, Kobylin-Pogorzałki, 
Kropiewnica-Gajki, Kropiewnica-Racibory, Kurzyny, Kurowo, Kurowo-Kolonia, Makowo, Milewo Zabielne, 
Mojki, Piszczaty-Kończany, Piszczaty-Piotrowięta, Pszczółczyn, Sikory-Bartyczki, Sikory-Bartkowięta, Sikory-
Janowięta, Sikory-Pawłowięta, Sikory-Piotrowięta, Sikory-Tomkowięta, Sikory-Wojciechowięta, Stypułki-Borki, 
Stypułki-Święchy, Stypułki-Szymany, Wnory-Kużele, Stare Wnory, Wnory-Wandy, Zalesie Łabędzkie.

§ 3. Określa się plan sieci i granice obwodu Publicznego Gimnazjum w Kobylinie-Borzymach na okres od 
01 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku:

1. Publiczne Gimnazjum w Kobylinie-Borzymach ul. Lipowa 17, 18 - 204 Kobylin-Borzymy.

2. Określa się granice obwodów Publicznego Gimnazjum w Kobylinie-Borzymach na okres od dnia 
01 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku. Gimnazjum w Kobylinie-Borzymach obejmuje następujące 
miejscowości: Franki-Dąbrowa, Franki-Piaski, Garbowo-Kolonia, Nowe Garbowo, Stare Garbowo, Kierzki, 
Kłoski-Młynowięta, Kłoski-Świgonie,Kobylin-Borzymy: ul. Cmentarna, ul. Główna, ul. Lipowa, ul. Południowa, 
Kobylin-Cieszymy, Kobylin-Kruszewo, Kobylin-Kuleszki, Kobylin-Latki, Kobylin-Pieniążki, Kobylin-Pogorzałki, 
Kropiewnica- Gajki, Kropiewnica-Racibory, Kurzyny, Kurowo, Kurowo-Kolonia, Makowo, Milewo Zabielne, 
Mojki, Piszczaty-Kończany, Piszczaty-Piotrowięta, Pszczółczyn, Sikory-Bartyczki, Sikory-Bartkowięta, Sikory-
Janowięta, Sikory-Pawłowięta, Sikory-Piotrowięta, Sikory-Tomkowięta, Sikory-Wojciechowięta, Stypułki-Borki, 
Stypułki-Święchy, Stypułki-Szymany, Wnory-Kużele, Stare Wnory, Wnory-Wandy, Zalesie Łabędzkie.

§ 4. Dniem zakończenia działalności Gimnazjum Publicznego w Kobylinie-Borzymach jest dzień 31 sierpnia 
2019 roku.

§ 5. Określa się następujący projekt planu sieci i granice obwodu ośmioletniej publicznej szkoły podstawowej 
z oddziałem przedszkolnym prowadzonej przez Gminę Kobylin-Borzymy na okres od dnia 01 września 2019 roku:

1. Szkoła Podstawowa im. Księdza Piotra Skargi z Oddziałem Przedszkolnym w Kobylinie-Borzymach ul. 
Lipowa 17, 18 - 204 Kobylin-Borzymy.

Id: E16CA43A-5C92-4164-BD6B-26F99EF8E043. Podpisany Strona 1



2. Określa się następujące granice obwodu Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym im. Księdza 
Piotra Skargi w Kobylinie-Borzymach na okres od 01 września 2019 roku. Szkoła Podstawowa z Oddziałem 
Przedszkolnym im. Księdza Piotra Skargi w Kobylinie-Borzymach obejmuje miejscowości: Franki-Dąbrowa, 
Franki-Piaski, Garbowo-Kolonia, Nowe Garbowo, Stare Garbowo, Kierzki, Kłoski-Młynowięta, Kłoski-Świgonie, 
Kobylin-Borzymy: ul. Cmentarna, ul. Główna, ul. Lipowa, ul. Południowa, Kobylin-Cieszymy, Kobylin-Kruszewo, 
Kobylin-Kuleszki, Kobylin-Latki, Kobylin-Pieniążki, Kobylin-Pogorzałki, Kropiewnica-Gajki, Kropiewnica-
Racibory, Kurzyny, Kurowo, Kurowo-Kolonia, Makowo, Milewo Zabielne, Mojki, Piszczaty-Kończany, 
Piszczaty-Piotrowięta, Pszczółczyn, Sikory-Bartyczki, Sikory-Bartkowięta, Sikory-Janowięta, Sikory-Pawłowięta, 
Sikory-Piotrowięta, Sikory-Tomkowięta, Sikory-Wojciechowięta, Stypułki-Borki, Stypułki-Święchy, Stypułki-
Szymany, Wnory-Kużele, Stare Wnory, Wnory-Wandy, Zalesie Łabędzkie.

§ 6. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Kobylin-Borzymy, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: E16CA43A-5C92-4164-BD6B-26F99EF8E043. Podpisany Strona 2




